Unione Europea

FONDI
JSTRUTTURALI
EUROPEI

pon

014-2020

o ’-‘:ﬂ.",
n’,:ﬁ- gﬁi 4
S

\i-.

United Nations  *
Educational, Scientificand
Cullural Organization  *

m

"BERNARDO DOVIZI" P\?‘\P‘\ §

AMBITO TERRITORIALE AR3 - USR Toscana - UST Arezzo - Sito www. https://www.icdovizibibbiena.edu.it

-PRIMARIA-SECOND

Viale F. Turati 1/R 52011 Bibbiena (Ar) Tel. 0575-955716 C.F. 94004080514 cod. mecc.ARIC82800R

indirizzi email : aric82800r@istruzione.it - aric82800r@pec.istruzione.it

Prot. N° (si veda segnatura)

Bibbiena, 9 Gennaio 2023

Codice CUP: B34D22001150006

Oggetto:

Visto

Viste
Visto
Vista
Viste

Visto
VISTO

Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.

Modifica al Programma annuale art. 10 D.l. 129/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'avviso prot. 38007 del 27/05/2022 Awviso pubblico “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell’infanzia” del MI - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"'apprendimento” 2014-2020 Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU.

la delibera del Collegio docenti di adesione all’avviso PON e la delibera del Consiglio di Istituto di
adesione all’avviso PON;

I'inoltro del Progetto presentato sull’Avviso pubblico “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell’infanzia”;

la nota prot. AOOGABMI — 72962 del 05/09/2022 con la quale I’'Unita di missione del Piano nazionale
di ripresa e resilienza ha comunicato che & stato autorizzato il progetto proposto da questa
Istituzione Scolastica;

le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;

il Decreto Interministeriale n° 129/2018;

il programma annuale per I'esercizio finanziario corrente gia approvato dal Consiglio di istituto;

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di finanziamento;

Verificata I'opportunita di variare il programma annuale con I'inserimento di un nuovo Progetto sul Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 -
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU”. denominato “Ambienti didattici
innovativi per le scuole dell'infanzia”.
DECRETA
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR:
Sotto Codice identificativo . . .
. Titolo Progetto Importo finanziato Stato del progetto
azione progetto
Approvato con
Ambienti didattici nota Prot.
13.1.5A-FE -TO-
13.1.5A 23225:2: SRPON-TO innovativi per le scuole € 75.000,00 AOOGABMI -
dell'infanzia 72962 del
05/09/2022

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto sara iscritto nelle ENTRATE —

Documento informatico firmato digitalmente da ALESSANDRA MUCCI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




Unione Europea

FONDI ‘lﬂ» 7
STRUTTURALI pOﬂ @ [ {@
EUROPEI 2014-2020

o
.’A
>

— &)’ ’_ﬂ'f .
“ 1.

)
N— G

—_—

&

United Nations  *
Educational, Scientificand
Cullural Organization  *

INg: "BERNARDO DOVIZI" F!p\
N “PRIMARIA-SECOND

Viale F. Turati 1/R 52011 Bibbiena (Ar) Tel. 0575-955716 C.F. 94004080514 cod. mecc.ARIC82800R
AMBITO TERRITORIALE AR3 - USR Toscana - UST Arezzo - Sito www. https://www.icdovizibibbiena.edu.it
indirizzi email : aric82800r@istruzione.it - aric82800r@pec.istruzione.it

modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondi europei di sviluppo

regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) -REACT EU” (liv. 3) del Programma
annuale.

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sara istituito nell’ambito dell’Attivita A (liv. 1) — 03 Didattica (liv.

2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia - Awvviso
38007/2021”, dove sara riportato il codice identificativo del progetto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Alessandra Mucci

(documento firmato digitalmente)



		2023-01-10T12:24:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ALESSANDRA MUCCI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




